Приложение N 19

к Порядку обеспечения вещевым

имуществом во внутренних

войсках МВД России, утвержденному

приказом МВД России

от 31.10.2013 N 878

	УТВЕРЖДАЮ

	Заместитель командира воинской части по тылу (снабжению)

	

	(подпись)

	"
	
	"
	
	20
	
	г.


ОТЧЕТ 

о выполненных работах и расходе материалов

	

	(наименование мастерской, прачечной)


	за
	
	20
	
	г.

	
	(месяц)
	


I. Выполненные работы и расход материалов

	N п/п
	Выполненные работы
	Расход материалов
	Примечание

	
	Вид работы
	Единица измерений
	Объем работ
	Наименование материала
	Единица измерения
	По норме
	Фактический расход
	

	
	
	
	
	
	
	На единицу выполненной работы
	На весь объем
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


II. Движение материалов, предоставленных на выполнение работ

	N п/п
	Наименование материала
	Единица измерения
	Остаток на начало месяца
	Получено
	Расход
	Остаток на конец месяца
	Примечание

	
	
	
	
	
	по нормам
	фактически
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Заведующий мастерской, прачечной
	

	
	(подпись)

	

	"
	
	"
	
	20
	
	г.

	

	Отчет проверил

	начальник вещевой службы
	

	
	(подпись)

	

	"
	
	"
	
	20
	
	г.


